－ 1 －

－

2018 年 10 月 19 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
野 村 不 動 産 マ ス タ ー フ ァ ン ド 投 資 法 人

 代表者名 執行役員 吉田 修平
                                                                     （コード番号：3462）

資産運用会社名
野 村 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  安部 憲生
問合せ先 NMF 運用グループ統括部長 岡田 賢一
 03-3365-8767 nmf3462@nomura-re.co.jp

KYB 株式会社及びカヤバシステムマシナリー株式会社製

免震・制振オイルダンパーに関するお知らせ

2018年 10月 16 付で国土交通省から「KYB 株式会社及びカヤバシステムマシナリー株式会社が製造した免震・

制振オイルダンパーの国土交通大臣認定への不適合」が公表されました。

本投資法人保有物件につきましては資産運用会社において調査した結果、現時点では、当該大臣認定不適合

の製品が使用されていないことを確認しましたので、お知らせいたします。

  以 上

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.nre-mf.co.jp

http://www.nre-mf.co.jp/